

از غائله کارت‌های هدیه تا احتمال کسر امتیاز

باشگاه استقلال به دنبال جلوگیری از بسته شدن پنجره زمستانی



محمد رضا حاشی عبدالرزاق
مدیرکل گروه ورزشی

حواشی پیرامون سرخابی‌ها تمامی ندارد و به نظر می‌رسد برای این دو باشگاه پرتعداد تهرانی گریزی هم از آن نیست. این دو باشگاه همواره با حاشیه‌های منگوبه‌ی زیادی دست و پنجه نرم کرده‌اند. این در حالی است که در فصل جاری و به‌طور مشخص در هفته‌های اخیر این حواشی پیرامون باشگاه آبی‌پوش افزایش پیدا کرده و جالب اینکه تنوع این حواشی طی روزهای اخیر بیشتر هم شده و حالا اخبار حاشیه‌های و زرد جدیدی پیرامون آبی‌ها شنیده می‌شود. در این بین طی روزهای گذشته برخی رسانه‌های اسنادی را منتشر کردند که براساس آن باشگاه استقلال ۲۰ میلیون تومان کارت هدیه خریدار است که این‌ها مابقی در این اتفاق وجود دارد. در این زمینه حتی یک رسانه مدعی شد که با توجه به قوانینی که وجود دارد، مشخص است که خرید کارت هدیه فاو از مبلغ و شخص گیرنده، غیرقانونی است و تخلف محسوب می‌شود. استقلال در شرایطی ۲۰۰ میلیون تومان کارت هدیه تهیه کرده که حساب‌های این باشگاه بلوکه است و هیات مدیره استقلال مصوبه‌ای مبنی بر «هزینه برای باشگاه، بدون تصویب هیات مدیره به‌خطری نمانده است پس هر هزینه‌ای طبق قانون و مصوبات، باید با تایید هیات مدیره باشد. در این خصوص اما باشگاه استقلال نیز دست به شفاف‌سازی زده و توضیحاتی را ارائه کرد: «انتشار یک سند بانکی در فضای مجازی باعث شده برخی شایعات و اخبار کذب درباره این سند از سوی منابع مغرض، در فضای مجازی منتشر شود. این سند بانکی مربوط به خرید تعدادی کارت هدیه از سوی باشگاه استقلال برای

اهدای به کادرفنی و بازیکنان تیم امید استقلال و کارکنان آکادمی باشگاه است. همان‌طور که قبلاً هم اطلاع‌رسانی شده بود، موبایل موسوی‌امل، اسپانسر باشگاه استقلال به‌عنوان پاداش برودتیم امید استقلال در دربی امید‌ها، خرید این کارت هدیه‌ها را متقبل شده بود.»

هزینه‌کرد کارت‌های هدیه قانونی است؟

با این حال این حواشی ادامه پیدا کرده و روز گذشته دامنه‌های آن به یک برنامه تلویزیونی رسید. در این خصوص اما یک مقام آگاه در باشگاه استقلال به «فرهیختگان» گفت: «این مبلغ از منابع مالی باشگاه نبوده که ما مصوبه آن را بگیریم، بلکه یک هوادار که به‌تازگی اسپانسر باشگاه استقلال شده است قصد داشت به صورت مستقیم به امید‌ها پاداش بدهد که ما از این امر ممانعت به عمل آوردیم و به وی اعلام کردیم طبق قانون حتی پاداش‌های خارج از سیستم باشگاه نیز باید ثبت شده و سپس هر جایی که اسپانسر خواست می‌تواند آن را خرج کند. این مگر پول باشگاه یا منابع درآمدزایی باشگاه بوده که مصوبه هیات مدیره را بخرد؟ قانوناً فقط باید این کمک را ثبت می‌کردیم که این اتفاق هم افتاد. وقتی برای ۲۰۰ میلیون تومان کمک هوادار، این شکلی هیات مدیره درست می‌کنند برای ده‌ها میلیارد تومانی که هواداران متمول بدون ثبت به رقیب پرداخت می‌کنند چرا هیچ برنامه و حمله‌ای درست نمی‌شود؟»

وی ادامه داد: «مبلغ کارت هدیه‌ها از محل درآمدزایی باشگاه و قراردادهای اسپانسری نبوده و هوادار ما علاقه داشته تا به صورت کارت هدیه از بازیکنان و کادر امید‌ها و برخی عوامل آکادمی تشکر کند. بنابراین باشگاه استقلال در این موقله فقط عملیات مالی را ثبت کرده و نقشی در منبع مالی تهیه این کارت یا

احتمال تغییرات در هیات مدیره: عضو جنجالی رفتنی شد؟

مجمع عمومی و عادی باشگاه استقلال که قرار بود ۱۳ آبان ماه برگزار شود باز هم به تعویق افتاد، این در شرایطی بود که پیش از این و در تاریخ قبلی تعیین شده، این جلسه بدون نتیجه برگزار شد تا همه توجهات به تاریخ جدید معطوف شود که در نهایت در تاریخ فوق هم این جلسه برگزار نشد. در حال حاضر با حضور چهار نفر در هیات مدیره، امور باشگاه استقلال پیش می‌رود و قرار بود جهت ترمیم و تکمیل اعضای هیات مدیره، این مجمع برگزار شود. این در حالی است که علت لغو جلسه اخیر به جمع‌بندی نرسیدن بابت معرفی اعضای جدید و ترمیم هیات مدیره عنوان شده است. در این خصوص گفته می‌شود قرار است دو هفته دیگر این جلسه برگزار شود، اما شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که احتمال تغییرات در بدنه مدیریتی باشگاه استقلال و جابه‌جایی چند عضو طی روزهای آینده وجود داشته است و این در حالی است که در این خصوص شنیده می‌شود احتمال جدایی یکی از اعضای جنجالی هیات مدیره که طی هفته‌های اخیر حواشی زیادی پیرامون عملکرد وی به وجود آمده، زیاد خواهد بود.

چگونگی هزینه‌کرد آن نداشته است.»

چقدر احتمال کسر امتیاز وجود دارد؟

از سوی دیگر بعد از تخلفات نقل و انتقالاتی دو باشگاه سپاهان و پرسپولیس، حالا پرونده باشگاه استقلال بعد از شکایت چند تیم از جمله پرسپولیس و آلومینیوم اراک به کمیته انضباطی رفته و شنیده می‌شود به‌زودی رای این پرونده صادر خواهد شد. باشگاه سپاهان به دلیل چهار مورد تخلف با کسر چهار امتیاز و پرسپولیس به دلیل یک تخلف با کسر یک امتیاز جریمه شدند. در این بین اما برخی مدعی هستند به خاطر آنکه به باشگاه استقلال پنج مورد اتهام وارد شده بنابراین بین یک تا پنج امتیاز از این باشگاه که صدرنشین فعلی لیگ برتر است، کم خواهد شد. در این خصوص برخی رسانه‌ها نیز اعلام کردند که کسر امتیاز از استقلال قطعی است ولی به تعداد تخلفات مطرح شده (پنج تخلف) پنج امتیاز از این باشگاه کم نخواهد شد. حال باید دید در نهایت برای پرونده استقلال چه اتفاقی رخ خواهد داد و چند امتیاز از این باشگاه کم خواهد شد. البته چند روز پیش در این مورد در «فرهیختگان» به نقل از یک مدیر استقلال دفاعیه‌های باشگاه استقلال درباره پنج تخلفی که به‌زعم اعضای کارگروه نظارت بر سقف بودجه و قرارداد های لیگ برتر به این باشگاه نسبت داده است را منتشر کردیم. با این حال این مقام آگاه درباره آخرین وضعیت این پرونده، اظهار داشت: «ان‌شاء‌الله اوایل هفته این پرونده با دفاعیات مان‌کمیل شده و به کمیته انضباطی ارسال خواهد شد. در این خصوص دفاعیات خود را ارائه داده و هنوز هم معتقدیم تخلفی را مرتکب نشده‌ایم. بنابراین در کمیته انضباطی به احتمال زیاد حکم برائت باشگاه استقلال خواهد آمد.»

پنجره استقلال بسته می‌شود؟

همچنین درباره آخرین وضعیت پرونده طلبکاران خارجی استقلال و نگرانی‌هایی که در خصوص عدم صدور مجوز حرفه‌ای این باشگاه که با این وضعیت، دوباره استقلال‌ها راه‌تدبیر می‌کنند این مقام مسئول در باشگاه استقلال به «فرهیختگان» گفت: «به جز حکمی که توسط دادگاه عالی ورزش (CAS) درباره پرونده محمد محبی و باشگاه سانتا کلازا ابلاغ شده و قطعیت پیدا کرده است هنوز سایر پرونده‌های ما قطعی نیستند و فعلاً جای نگرانی نیست.»

مقابل استقلال خوزستان، مس رفسنجان، هوادار و نساجی موفق به پیروزی شده است. این طور به نظر می‌رسد که در اغلب بازی‌های حساس از جمله رویارویی با سپاهان و پرسپولیس شکست را پذیرفته است. اگر تراکتور بخواد به این روند خود ادامه داده و شرایط را تغییر ندهد بدون شک دیگر رقبا به‌زودی جای او را می‌گیرند و شناس خود برای بالانشینی در جدول لیگ را از دست خواهد داد.

تراکتور چرا و چگونه؟

فصل قبل درست در هفته‌های پایانی خیلی‌ها بر این باور بودند که اگر پا کو خمز، زودتر مربی تیم تراکتور شده بود این تیم حلالی‌توانست حتی برای قهرمانی ادعا داشته و خود را در جمع سه تیم برتر جای دهد. همین صحبت‌ها باعث شد تا مدیران باشگاه تحت تاثیر قرار گرفته و قبل از پایان فصل قرارداد این مربی را تمدید کنند و حال یکی از دلایل اینکه می‌ترسند به این مربی انتقاد کنند همین قرارداد دو ساله و البته گرانبه‌ایم خمز است. در همین خصوص یکی از نزدیکان باشگاه تراکتور به «فرهیختگان» گفت: «مدیران باشگاه به شدت از عملکرد خمز نا راضی هستند، حتی در جلسه‌های اخیر که اعضای هیات مدیره با او داشته‌اند به شدت به وی انتقاد کرده و موارد مهمی را به او گوشزد کردند. از طرفی سرمربی تراکتور در جلسه انعطاف زیادی از خود نشان داده و همین باعث شد تا مدیران باشگاه تراکتور بار دیگر به او میدان داده و فعلاً او را تحت فشار نگذارند.»



در خصوص پرونده سانتا کلازا نیز در وهله اول پنجره بسته خواهد شد که براساس آن تا نیم فصل فرصت داریم این مبلغ را تهیه و پرداخت کنیم تا مشکلی برایمان پیش نیاید. بنای تقویت تیم هم در نیم فصل است و تا آن زمان ان‌شاء‌الله این پرونده را هم حل و فصل خواهیم کرد تا مشکلی برای نقل و انتقالات تیم پیش نیاید.» به گزارش «فرهیختگان»، از باشگاه استقلال خبر می‌رسد آرای قطعی سایر پرونده‌های خارجی‌های طلبکار از این باشگاه هنوز صادر نشده و این در حالی است که با اعلام احکام قطعی نفراتی مانند ساسینتو و دستیارانش، سیلوا و آمانوف، قرار است به منظور خریدن وقت و طولانی‌تر کردن پرونده تسویه حساب با طلبکاران به منظور صدور مجوز حرفه‌ای، به این آرا که فیفا صادر می‌کند از دادگاه عالی ورزش دادخواهی صورت گیرد.



ورزش

شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲
شماره ۴۰۰۴
WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

اتحاد و همدلی حلقه گمشده تراکتور

فرار رو به جلوی پا کو خمز



نیلوفر مژدهی
خبرنگار

هنوز خمز هم تیم نیست نساجی به خاطر اتفاقات داوری بازی باتراکتور ایتیم پیدانکرده است که پا کو خمز در اقدامی عجیب در کنفرانس خبری از عدالت در داوری می‌گوید و صراحتاً عنوان می‌کند اگر سوت‌های مشکوک زده نشود پرونده می‌شوند! به نظر می‌رسد او در شرایطی که تیمش در حرکتی سنیوس وار شایع برای موفقیت از دست داده است به نوعی با چنین اظهاراتی فرار رو به جلو کرده و از زیر بار اظهار نظر در خصوص مسائل فنی شانه خالی می‌کند. این طور به نظر می‌رسد که او هنوز به خاطر شکست پرگل در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر و دریافت هفت گل از استقلال غمگین است و به نوعی استرس ترکانر آن شکست تا سبب بار رادارد. به نظر می‌رسد خمس فصل متفاوتی را در تراکتور سپری می‌کند. او در اولین کنفرانس خبری اش همه کاسه کوزه‌ها را بر سر مدیران باشگاه شکاند، از جذب بازیکنان نامناسب صحبت کرد و در ادامه هم در هفته مهارت عجیب و غریبی را از انتقاد به باشگاه و بازیکنانش نشان می‌دهد که حتی باعث ناراحتی مدیران باشگاه نیز شده است؛ تا جایی که اگر مبلغ قرارداد بالای او وجود نداشت و سقف بودجه باشگاه نیز پر نبود چه بسا با او قطع همکاری می‌کردند. عملکرد نامناسب تیم تراکتور در فصل جاری، انتقادهای عملکرد فنی خمز، ترکیب متفاوت و عجیبی که گاه در برخی بازی‌ها به میدان می‌فرستند همه و همه از دلایل متفاوت بودن خمز نسبت به فصل گذشته است. در شرایطی که توقع می‌رفت او به‌عنوان یک مربی حرفه‌ای تاثیرات مثبتی را در فوتبال ایران بگذارد به نظر می‌رسد فوتبال مان روی او اثر گذاشته و به جای اینکه فوتبال را تحت تاثیر قرار دهد خودش تحت تاثیر قرار گرفته است. سرمربی تیم تراکتور در شرایطی که فقط یک روز تا بازی با استقلال مانده بود در کنفرانس خبری این شبهه را ایجاد می‌کند که شاید این مربی خود را از پیش بازنده می‌داند و به همین دلیل جنگ روانی را بیرون از زمین آغاز کرده است.

خاطرهبازی با گل

استقلال فصل گذشته در دیدار رفت به تراکتور باخت اما در دیدار برگشت مقابل

پرواضح است که تیم تراکتور فصلی متفاوت را سپری می‌کند. در شرایطی که به نظر می‌رسد با وجود سرمربی اروپایی شرایط برای تراکتور خوب پیش برود اما ظاهراً اختلاف نظرهای همان ابتدا وجود داشت. دوگانگی در بازیگری، محدودیت‌های مالی، افزایش قیمت دلار برای جذب بازیکنان خارجی و البته برخی مخالفت‌ها با پا کو باعث شد تا استارت عدم هماهنگی از همان ابتدای فصل زده شود.

خمز قبیل از اینکه راهی تعطیلات پایان فصل شود در خصوص جذب برخی بازیکنان مدنظرش با مدیران وقت باشگاه مذاکره کرد. در آن زمان قرار شده بود این مربی چند بازیکن را به باشگاه تراکتور اعلام کند، مدیران و کمیته فنی بازیکنان مورد نظر براساس فیلم‌هایی که ارسال می‌شود از زیبایی‌ها و در صورت صلاح‌دید برای مذاکره وارد عمل شده و به توافق برسند. سرمربی تراکتور در مدتی که در تعطیلات بود این کار را انجام داد. چند بازیکن را به خوبی از زیبایی‌ها و فیلم‌های آنها را برای باشگاه ارسال کرد و فیلم‌ها را با بازیکنان خود در جلسه درخواسی به شکلی نبود تا باشگاه تراکتور بتواند این نفرات را جذب کند. در نتیجه برای خمز پیغام فرستادند که امکان عقد قرارداد با بازیکنان مورد نظر او وجود ندارد و در عوض نفراتی به عنوان جانشینانی برای بازیکنان مورد نظر او در انتخاب شدند. سرمربی تراکتور در آن مقطع با توجه به مشکلات مالی و افزایش قیمت دلار قانع شد که از بین نفرات مورد نظرش فقط یک نفر (خمیز) را به تیم تراکتور منتقل کند و سایر نفرات با نظر باشگاه جذب شدند. البته باشگاه تراکتور برای جذب این نفرات در نهایت تأیید سرمربی خود را می‌گرفت اما واقعیت این است که این مربی چندان شناختی از بازیکنانی نظیر نادری یا حسین زاده نداشت؛ در نتیجه با شروع مسابقات او نتوانست تیم مورد نظر خود را ببندد و زمان زیادی طول کشید تا به ترکیب مورد نظر خود برسد. از طرفی حالا هم با سبک بازی تراکتور می‌توانیم ادعا کنیم خمز هنوز ترکیب مورد نظر خود را پیدا نکرده است که این نیز یکی از چالش‌های اخیر او با باشگاه است. در واقع مدیران، سرمربی و حتی بازیکنان تراکتور به اتفاق نظر و اتحادی که لازمه حضور یک تیم در لیگ است نرسیدند. اختلاف در باشگاه تراکتور موج می‌زند اما در ظاهر همه چیز خوب به نظر می‌رسد. این دقیقاً مخرب‌ترین نوع رابطه در یک تیم فوتبال است؛ هرچند مدیران این باشگاه فعالیت‌های خود را تا نیم فصل به پا کو خمز فرصت دهند اما به نظر می‌رسد نتیجه بازی با استقلال در سرزودت این مربی بسیار تاثیرگذار است.

طرف روز با ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله به این اداره مراجعه تا اقدام لازم به عمل آید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
میم الف: ۱۶۲۰۵۹
هادی ملاحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاردشت

واقع در قریه مجل بخش یک بیلای حوزه ثبت کلاردشت که سند مالکیت آن در ذیل ثبت ۵۹۶۳ صفحه ۳۴۶ جلد ۴۲ و شماره سریال ۰۸۸۷۲۶ سری الف سال ۸۲ به نام مجتبی میرحیدری ثبت و صادر گردیده است به علت اسباب‌کشی مفقود شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا در اجرای ماده ۱۱۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهران فرهادی ورونوسفادرائی وکیل آقای مجتبی میرحیدری به شماره وکالت ۱۱۱۱۲۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۳۲۸ تهران با ارائه دو برگ شهادت شهود که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵۴ کلاردشت تصدیق امضا شده و طی درخواست مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ اعلام نموده که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به دیوار به مساحت ۷۸۸ مترمربع دارای پلاک ۳۵۹ فرعی از ۶ اصلی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی (نوبت اول) (انجمن ایرانی حقوق بین الملل گفیری))
به شماره ثبت ۴۹۸۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۳۳۹۰۲
از همه اعضای انجمن ایرانی حقوق بین الملل کفیری دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ روز چهارشنبه رأس ساعت ۱۶ در دانشکده حقوق دانشگاه شهید بهشتی، بلوار دانشجو حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- گزارش هیئت مدیره
۲- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان انجمن
۳- تصمیم گیری درباره امور جاری انجمن
رئیس هیئت مدیره انجمن دکتر محمد علی اردبیلی

صدای نخبگان، نگاه جوانان FARHIKHTEGAN
روزنامه فرهیختگان
WWW.FDN.IR
farhikhteganonline

کانون تبلیغاتی
سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹
مجری انحصاری
تبلیغات محیطی
دانشگاه آزاد اسلامی